ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ПЕРЕВОД ЭЛЕКТРОННОЙ ОЧЕРЕДИ ИЗ ДРУГОГО ГОРОДА
                                                     Начальнику УО АМР РТ

                                               И.А. Павловской
                                               от ФИО родителя (полностью)
проживающего по адресу

г. Альметьевск

ул. __________________

тел. дом. _____________

сот. _________________

Заявление

Прошу Вас перевести электронную очередь моего ребенка (ФИО, дата рождения) из (иной город) ДОУ №__ на электронную очередь в (город, село Альметьевского района) в ДОУ №__.
Дата

Подпись

Перечень документов:

· Копия свидетельства о рождении ребенка.